pont bc) alpontjában a szociális célú bérbeadás feltételeként meghatározott jövedelmi értékhatárt, ami az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege (28.500 Ft) 170 %-ának 100 forintra kerekített összege 

(48.500,- Ft). 

Az elkészült Ingatlanértékelési Szakértői Vélemény az Ingatlan forgalmi értékét bruttó 14.750.000,- Ft-

ban, azaz bruttó tizennégymillió-hétszázötvenezer forintban határozta meg. Az Ör. 27. § (3) bekezdés 

alapján, ha az önkormányzati bérlakást az elővásárlási joggal rendelkező vásárolja meg, a lakottság tényét 

5%-os értékcsökkentő tényezőként kell figyelembe venni, így a vételár bruttó 14.012.500,- Ft, azaz bruttó  

tizennégymillió-tizenkettőezer-ötszáz forint. 

Az Ör. 28. § (6) bekezdése alapján egyösszegű fizetés esetén a vevőt további 2 %, vagyis bruttó     

280.250,- Ft, azaz bruttó kettőszáznyolcvanezer-kettőszázötven forint kedvezmény illeti meg. Ebben az 

esetben a fizetendő vételár bruttó 13.732.250,- Ft, azaz bruttó tizenhárommillió-hétszázharminckettőezer-

kettőszázötven forint. 

Vagyongazdálkodási szempontból és a költségvetés végrehajtására tekintettel kezdeményezem az Ingatlan 

elővásárlásra jogosult részére történő értékesítését. 

Az Ör. 27. § (1) bekezdés b) pontja alapján az Ingatlan elidegenítéséről szóló döntés az értékhatárokra

[...]

Pápa Város Önkormányzata tulajdonát képező pápai 4013/2/A/6 hrsz.-ú, természetben a 8500 Pápa, Szent 

István út 10. fsz. 6. szám alatti, 98 m² területű, lakás ingatlan-nyilvántartási megnevezésű, belterületi, 

forgalomképes ingatlant az elővásárlásra jogosult részére értékesíti bruttó 13.732.250,- Ft, azaz bruttó 

tizenhárommillió-hétszázharminckettőezer-kettőszázötven forint értéken. 

Utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Nagy Krisztina jegyző 

Szalai Krisztina gazdasági osztályvezető